
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про звернення депутатів Київської обласної ради VIII скликання 

щодо забезпечення справедливого розміру оплати за медичні 

послуги 
 

Відповідно до Конституції України, статей 43, 49, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII 

(із змінами), з урахуванням висновків і рекомендацій постійної комісії 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VIII скликання 

до Кабінету Міністрів України, Комітету Верховної Ради України з питань 

здоров'я нації, медичної допомоги та медичного страхування щодо 

забезпечення справедливого розміру оплати за медичні послуги, що додається. 

 

2. Направити зазначене депутатське звернення за належністю для 

відповідного розгляду. 

 

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане 

рішення разом з додатком на офіційному вебсайті Київської обласної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і заступника голови Київської обласної ради         

Семенову Т.М. 

 

 

 

В.о. голови             Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

м. Київ 

12 грудня 2024 року 

№ 1124-30-VIII 


